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NORDIC IRON ORE REKRYTERAR CHEFSGEOLOG
Nordic Iron Ore AB har utsett Johan Högnäs till Chefsgeolog, Johan har lång erfarenhet 
som geolog och ledare inom gruvindustrin. Han kommer senast från rollen som 
prospekteringschef hos Kaunis Iron AB, och har även tidigare innehaft ett antal viktiga 
roller hos Boliden i Garpenberg och Northland Resources. Befattningen som Chefsgeolog 
rapporterar till Direktören Marknads- & Affärsutveckling och innebär att bland annat ha 
det övergripande ansvaret för Bolagets alla geologiska aktiviteter, exvis 
undersökningsborrningar, gruvgeologin, prospektering och 
mineraltillgångsuppskattningar. Johan kommer att ha ett nära samarbete med Bolagets 
gruv- och anrikningsavdelningar.

”Det känns väldigt roligt att välkomna Johan Högnäs, med en bred förankring i och erfarenhet av 
gruvindustrin samt boende i regionen, till Nordic Iron Ore för att leda arbetet med vår 
prospektering och gruvgeologi” säger Ronne Hamerslag, VD för Nordic Iron Ore. Johan Högnäs 
kommer att inta positionen som Chefsgeolog på Nordic Iron Ore den 13 januari 2025.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla 
järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det 
inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även 
möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta 
jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och 
Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se .www.nordicironore.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är Bolagets Certified Adviser
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